
 

Prot. n. del 
Rep. D.R. n.

Gabinetto del Rettore
Sig. Vincenzo Costantini

Servizio Segreteria Rettore e rapporti istituzionali
Sig.ra Marianna Lamarca

Unità Supporto ai Delegati del Rettore
dott. Gerardo Carapella

Oggetto: Nomina del  prof.  Fabio  Gaetano Santeramo a delegato  in  ambito di  "Scholar 
programs".

IL RETTORE

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240;

VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o) dello Statuto dell’Università di Foggia;

VISTO il D.M. n.692 del 1° agosto 2019, con il quale il Prof. Pierpaolo Limone è 
stato nominato Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2019-
2025 a decorrere dal 1° novembre 2019;

RAVVISATA la necessità di avvalersi della collaborazione di professori e ricercatori 
dell’Ateneo  per  l’esercizio  temporaneo  di  funzioni  connesse 
all’assolvimento del proprio mandato che comportino compiti, anche di 
rappresentanza  istituzionale,  finalizzati  alla  realizzazione  di  progetti 
specifici o allo svolgimento di attività definite;

VISTO il  decreto prot.  n.  48978 – II/2,  del 27.11.2019,  con cui  il  Rettore ha 
nominato  i  suoi  delegati,  in  carica  a  decorrere  dal  27.11.2019  al  1° 
novembre 2022;

RAVVISATO l’interesse  a  favorire  e  promuovere  le  attività  di  teaching  exchange, 
guest lectures o visiting research periods atte a contribuire al processo 
di internazionalizzazione della nostra Università;

TENUTO CONTO della  disponibilità  del  prof.  Fabio  Gaetano  Santeramo,  associato  del 
S.S.D.  AGR/01  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Agrarie,  Alimenti, 
Risorse Naturali e Ingegneria;

DECRETA

Per quanto in narrativa motivato e che qui si intende integralmente richiamato:
- di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino al 1° novembre 

2022,  la  delega  in  ambito di  "Scholar  programs"  al  prof.  Fabio  Gaetano Santeramo, 
associato del S.S.D. AGR/01 presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 
Naturali e Ingegneria.

Il Rettore
Prof. Pierpaolo Limone

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono  +39 0881 338446/448

rettorato@unifg.it
www.unifg.it




		2021-01-04T09:06:48+0100
	Limone Pierpaolo




